主旨：

說明：

明新學校財團法人明新科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年11月24日
發文字號： 明新（社）字第1110012233號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 雙語師資培育線上講座中英海報

 檢送本校應外系雙語教學中心辦理111學年度大專校院學

生雙語化學習計畫「雙語師資培育線上講座」活動資

訊，敬請惠予公告，並請協助轉知所屬單位及教師踴躍

報名參加，請查照。

一、

(一)

(二)

二、

三、

四、

五、

活動日期：

第一場：111年12月2日（星期五），上午10時至下午1
2時，報名截止日為111年11月29日下午5時止。

第二場：111年12月28日（星期三），下午1時至下午3
時，報名截止日為111年12月25日下午5時止。

辦理方式：採Teams線上方式辦理，報名完成後將於活動

前2日以郵件方式寄送活動連結。

報名連結：本師資培育講座採線上報名，掃描附件海報Q
R Code填寫報名表單，即可報名。

聯絡資訊：本校應外系雙語教學中心，張助理，電話：

（03)5593142分機1284，聯絡信箱：chianing0101@must.
edu.tw。

隨函檢附活動海報。

正本：各公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人 ： 張家寧
電子信箱 ： chianing0101@must.edu.tw
聯絡電話 ： (03)5593142分機1284
傳真電話 ： (03)5595142

1110045913

總收文　111/11/25

第1頁，共2頁

副本：本校雙語教學中心、應用外語系 111/11/25
09:25:43

第2頁，共2頁